ד"ר (פ) ש"ס (הו"י) מראש המועצה

ב' כסלו תש"ע
19 נובמבר 2009

חייגו 107

מוקד השירות 107 נפתח לציבור כחלק מהערכות המועצה לשיפור השירות לתושב. המוקד הופעל לאחרונה מחדש, והציבור מוזמן להשתמש בו בכל בעיה או תקלה. אין ספק שהוא ילך וישתפר עם הזמן ומטרתו לתת מענה לתושבי המועצה בכל בעיה שמתעוררת.

זהירות גנבים